PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Q6

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   167   /QĐ-HV

    Quận 6, ngày  01  tháng 9  năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

v/v Thành lập Ban Chỉ đạo Phòng, chống dịch bệnh
Trường Tiểu học Hùng Vương
Năm học 2015 – 2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG VƯƠNG
· Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn được quy định trong Điều Lệ trường Tiểu học;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:
Thành lập Ban chỉ đạo Phòng chống dịch bệnh trường Tiểu học Hùng Vương gồm các ông, bà có tên sau đây:
1/. Bà Nguyễn Ngọc Phiếm    – Hiệu trưởng       – Trưởng ban

2/. Bà Bùi Thị Chiều – Cán bộ Y tế

– Phó trưởng ban

3/. Ông Nguyễn Trung Hiếu – Phó HT

– Ủy viên
4/. Bà Trần Lưu Ngọc Thu Huyền – TTCM1
– Ủy viên

5/. Bà Phan Thi Hường – TTCM2

– Ủy viên

6/. Bà Phạm Thị Tuyết Mai – TTCM3

– Ủy viên

7/. Bà Kiều Thị Kim Tuyến – TTCM4

– Ủy viên

8/. Bà Nguyễn Thị Loan Anh – TTCM4

– Ủy viên

9/. Bà Đặng Thị Hồng Đào – TT Bán trú

– Ủy viên

Điều 2:
Ban chỉ đạo Phòng chống dịch bệnh trường Tiểu học Hùng Vương

có nhiệm vụ phối hợp với các bộ phận khác trong nhà trường thực hiện

kế hoạch tăng cường phòng chống dịch bệnh trong trường học.
Điều 3:
Bộ phận Hành chánh Quản trị, bộ phận Tài vụ và các ông bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
-Như Điều 3;

-Lưu VT, HCTC.

Nguyễn Ngọc Phiếm